
Usnesení VH JMKS ČSS, z.s. 

VH SSK Jihomoravského kraje schvaluje: 
1. Předloženou zprávu o činnosti 

2. Předloženou zprávu o hospodaření 

3. Volbu nového výboru JMKS ČSS ve složení  Janota Lubomír – předseda, Duda Jaromír – 

místopředseda, Ing. Pavlok Emil – hospodář, člen výboru, Adamec Luboš – člen výboru, 

Borůvka Karel – člen výboru, Hlaváček stanislav – člen výboru, PhDr. Hrdlička Petr – člen 

výboru, JUDr. Staněk Milan – revizní komise, Ing. Kryštof Vladimír – revizní komise. 

4. Volbu členů nové revizní komise ve složení Staněk, Kryštof 

5. Volbu delegátů na sjezd ČSS – Janota, Hlaváček, Hrdlička, Borůvka, Machát, Duda, náhradníci 

Pavlok, Doležal 

6. Nominaci p. Barocha na Prezidenta ČSS 

7. Nominaci p. Janoty na Viceprezidenta ČSS 

8. Nominaci p. Macháta, Pokorného, Zvolánka, Janoty do Presidia ČSS 

9. Nominaci p. Dudy do SMK ČSS 

10. Nominaci p. Pavloka do komise rozhodčích ČSS 

11. Nominaci p. Hlaváčka do sportovně technické komise ČSS 

12. Nominaci p. Kozáka do revizní komise ČSS 

13. Nominaci p. Hrdličky do komise brokové střelby 

14. Projednání připomínek k dokumentům ČSS 

a. Návrh na úpravu stanov ČSS tak, aby členové z.s. se samostatnou právní subjektivitou 

byli řádnými členy ČSS se všemi právy a povinnostmi. Návrh je uveden v příloze 

usnesení. 

b. Návrh na zřízení pracovní komise před sjezdem ČSS, zabývající se úpravou stanov 

s tímto související. Návrh je uveden v příloze usnesení. 

c. Návrh, aby pracovní komise před sjezdem ČSS projednala zřízení pozice 

vicepresidenta pro brokovou střelbu. 

d. Odstranit ze stanov duplicitu stanovení výše členského příspěvku a opravit další 

chyby. 

VH SSK Jihomoravského kraje bere na vědomí: 
1. Předloženou zprávu revizní komise 

VH SSK Jihomoravského kraje ukládá výboru JMKS: 
1. Plnit usnesení VH JMKS ČSS 

2. Pokračovat v budování kulové sportovní střelnice Brno Soběšice 



3. Budovat materiální základnu pro sportovní střelbu v JM kraji 

4. Rozvíjet práci s mládeží, trenéry, rozhodčími a ostatními členy ČSS 

5. Propagovat sportovní střelbu 

6. Uspořádat školení rozhodčích na nová pravidla sportovní střelby 

Přečteno, projednáno a schváleno v Brně dne 3. března 2017 

Za návrhovou komisi 

Duda, Kryštof, Pavlok 

 


